
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miasto Mrągowo do Stowarzyszenia Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020. 

 Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 9 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020 Rada Miejska w Mrągowie  uchwala, co następuje : 

§ 1. Deleguje się do reprezentowania Gminy Miasto Mrągowo w Stowarzyszeniu „Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020” Panią Magdalenę Szlońską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/1/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie  z dnia 13 lutego 2020 roku, 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miasto Mrągowo do Stowarzyszenia Wielkie Jeziora Mazurskie 
2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0307A28F-1FEE-4F9C-9DAA-96DD2316D680. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


